

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yunhong Guixin Group Holdings Limited

運鴻硅鑫集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8349)

截至2023年6月30日止六個月之 中期業績公告

運鴻硅鑫集團控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本集團截至2023年6月30日止六個月之未經審核中期業績。本公告列載本公司2023年中期報告(「2023年中期報告」)全文，已遵守香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)有關中期業績初步公告附載資料之相關規定。載有GEM上市規則規定的資料之2023年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並可於本公司網站(www.nantongrate.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)查閱。

承董事會命
運鴻硅鑫集團控股有限公司
主席兼執行董事
李玉保

香港，2024年1月29日

於本公告日期，執行董事為李玉保先生、張亞平女士及施冬英女士；及獨立非執行董事為李文泰先生、譚德機先生及吳世良先生。

本公告乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料。各董事就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就其所知及所信：(1)本公告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分；(2)並無遺漏任何其他事項致使本公告或其所載任何陳述產生誤導；及(3)本公告中表達的所有意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平合理之基準及假設為基礎。

本公告將由刊登日期起一連7日於聯交所網站(www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」頁面刊載，亦將於本公司網站(www.nantongrate.com)刊載。



香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本報告（運鴻硅鑫集團控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）就此共同及個別地承擔全部責任）載有遵照聯交所**GEM**證券上市規則（「**GEM**上市規則」）而提供的資料，旨在提供有關本公司的資料。董事在作出一切合理查詢後確認，就其所知及所信：(1)本報告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成分；(2)並無遺漏任何其他事項致使本報告或其所載任何陳述產生誤導；及(3)本報告中表達的所有意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平合理之基準及假設為基礎。





業績

董事會公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2023年6月30日止六個月之未經審核業績，連同2022年同期之未經審核比較數字，載列如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
		2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	11,492	10,247	25,613	23,341
銷售成本		(9,322)	(7,863)	(20,404)	(17,632)
毛利		2,170	2,384	5,209	5,709
其他收入	4	29	517	43	997
其他淨收益	4	283	341	300	234
分銷成本		(579)	(311)	(1,233)	(801)
行政開支		(1,745)	(2,871)	(4,288)	(5,668)
經營溢利		158	60	31	471
財務成本	5(a)	(71)	(4)	(149)	(10)
除稅前溢利(虧損)	5	87	56	(118)	461
所得稅開支	6	(359)	(345)	(798)	(624)
期間虧損		(272)	(289)	(916)	(163)
期間其他全面收益		-	-	-	-
期間全面開支總額		(272)	(289)	(916)	(163)
每股虧損		人民幣分	人民幣分	人民幣分	人民幣分
基本及攤薄	8	(0.07)	(0.07)	(0.23)	(0.04)





簡明綜合財務狀況表

	附註	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		24,615	25,141
使用權資產		6,956	8,409
遞延稅項資產		2,836	2,836
		34,407	36,386
流動資產			
存貨		8,168	9,058
合約資產		1,003	1,102
貿易及其他應收款項	10	50,339	51,584
現金及現金等價物		13,533	13,655
		73,043	75,399
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	21,496	21,310
租賃負債		2,752	2,793
應付所得稅		2,228	4,643
		26,476	28,746
淨流動資產		46,567	46,653
總資產減流動負債		80,974	83,039
非流動負債			
租賃負債		4,314	5,642
遞延稅項負債		6,715	6,536
		11,029	12,178
淨資產		69,945	70,861
資本及儲備			
股本	12	3,600	3,600
儲備		66,345	67,261
總權益		69,945	70,861





簡明綜合權益變動表

	儲備						小計	總計
	股本	股份溢價	資本儲備	物業 重估儲備	法定儲備	保留溢利		
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
於2022年1月1日 (經審核)	3,600	20,900	9,557	11,132	8,287	14,770	64,646	68,246
期間虧損及全面 開支總額	-	-	-	-	-	(163)	(163)	(163)
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	96	(96)	-	-
於2022年6月30日 (未經審核)	<u>3,600</u>	<u>20,900</u>	<u>9,557</u>	<u>11,132</u>	<u>8,383</u>	<u>14,511</u>	<u>64,483</u>	<u>68,083</u>
於2023年1月1日 (經審核)	3,600	20,900	9,557	-	8,707	28,097	67,261	70,861
期間虧損及全面 開支總額	-	-	-	-	-	(916)	(916)	(916)
轉撥至法定儲備	-	-	-	-	179	(179)	-	-
於2023年6月30日 (未經審核)	<u>3,600</u>	<u>20,900</u>	<u>9,557</u>	<u>-</u>	<u>8,886</u>	<u>27,002</u>	<u>66,345</u>	<u>69,945</u>





簡明綜合現金流量表

	截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動所得現金淨額	1,359	1,832
投資活動所得現金流量		
購買物業、廠房及設備	–	(446)
已收利息	37	5
投資活動所得(所用)現金淨額	37	(441)
融資活動所得現金流量		
新造銀行借款所得款項	–	50
已付租賃租金的資本元素	(1,369)	(85)
已付租賃租金的利息元素	(149)	(7)
利息付款	–	(3)
融資活動所用現金淨額	(1,518)	(45)
現金及現金等價物(減少)增加淨額	(122)	1,346
於期初的現金及現金等價物	13,655	8,220
於期結的現金及現金等價物	13,533	9,566





簡明綜合中期財務報表附註

截至2023年6月30日止六個月

1. 一般資料

本公司於2016年1月13日根據開曼群島法律第22章公司法(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。其股份已自2017年1月13日起在聯交所GEM上市。其註冊辦事處地址為Windward 3, Regatta Office Park, P.O. Box 1350 Grand Cayman KY1-1108, the Cayman Islands，主要營業地點為中華人民共和國(「中國」)江蘇省南通市海門經濟開發區鷗江南路66號。

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為於中國(i)研發、生產及銷售玻璃鋼產品；及(ii)銷售工業硅砂物料。

2. 編製基準及會計政策

本集團截至2023年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合業績已根據GEM上市規則第十八章所載之適用披露規定以及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)而編製。

香港會計師公會已頒佈多項香港財務報告準則的修訂，該等修訂於本集團的當前會計期間生效。該等修訂對如何編製或呈列本集團於本期間或過往期間之業績及財務狀況概無重大影響。本集團並無採用任何在當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

編製截至2023年6月30日止六個月未經審核簡明綜合業績所採納的會計政策與本集團截至2022年12月31日止年度財務報表所採納者貫徹一致。

本集團截至2023年6月30日止六個月之簡明綜合業績並未經審核，惟已經由本公司審核委員會審閱。





3. 收入

於期內，收入指已售貨物的發票淨值，另減增值稅及銷售稅、退貨及折扣。

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
香港財務報告準則第15號範圍內的 來自客戶合約的收入				
銷售玻璃鋼產品				
— 玻璃鋼(「玻璃鋼」)格柵	3,628	5,266	9,938	9,279
— 環氧樹脂條	7,864	4,981	15,675	14,062
	<u>11,492</u>	<u>10,247</u>	<u>25,613</u>	<u>23,341</u>
收入確認時間 於某一時間點	<u>11,492</u>	<u>10,247</u>	<u>25,613</u>	<u>23,341</u>

4. 其他收入及其他淨收益

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
其他收入				
銀行存款的利息收入	29	3	37	5
投資物業的租金收入	—	478	—	956
雜項	—	36	6	36
	<u>29</u>	<u>517</u>	<u>43</u>	<u>997</u>
其他淨收益				
淨匯兌收益	<u>283</u>	<u>341</u>	<u>300</u>	<u>234</u>





5. 除稅前溢利(虧損)

除稅前溢利(虧損)乃經扣除以下各項後達致：

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
(a) 財務成本				
銀行借款利息	-	-	-	3
租賃負債利息	71	4	149	7
	71	4	149	10
(b) 員工成本(包括董事酬金)				
薪金、工資及其他福利	2,080	2,444	4,075	4,715
界定供款退休計劃的供款	146	240	300	487
	2,226	2,684	4,375	5,202
(c) 其他項目				
核數師酬金	225	-	450	-
使用權資產折舊	726	43	1,453	87
物業、廠房及設備折舊	238	343	482	657
存貨成本(附註(i))	8,287	6,373	18,197	16,844
研發成本(附註(ii))	263	773	519	1,223

附註：

- (i) 存貨成本包括員工成本約人民幣1,797,000元(截至2022年6月30日止六個月：人民幣2,571,000元)以及物業、廠房及設備折舊約人民幣353,000元(截至2022年6月30日止六個月：人民幣482,000元)，該等金額亦已計入上文就各該等類別開支單獨披露的各有關總額內。
- (ii) 研發成本中包括員工成本約人民幣391,000元(截至2022年6月30日止六個月：人民幣728,000元)及所消耗材料成本人民幣零元(截至2022年6月30日止六個月：人民幣368,000元)，該等金額亦已計入上文就各該等類別開支單獨披露的各有關總額內。





6. 簡明綜合損益及其他全面收益表內的所得稅

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年	2023年	2022年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項				
本集團附屬公司溢利的中國企業所得稅(「企業所得稅」)	278	315	618	527
遞延稅項				
本集團中國附屬公司可分配溢利預扣稅暫時差額的來源及撥回	81	30	180	97
	359	345	798	624

根據開曼群島及英屬維爾京群島(「英屬維爾京群島」)的法規及規例，本集團毋須繳納開曼群島及英屬維爾京群島的任何所得稅。

並無就截至2023年6月30日止六個月及2022年同期六個月作出香港利得稅撥備，原因為本集團於上述期間並無須繳納香港利得稅的應課稅溢利。

本集團中國附屬公司須按稅率25%(截至2022年6月30日止六個月：25%)繳納中國企業所得稅。就南通美固複合材料有限公司(本公司之間接全資附屬公司)所賺取溢利向非居民股東 Prosperous Composite Material Co., Ltd. 宣派的股息須按稅率10%(截至2022年6月30日止六個月：10%)繳納中國預扣稅。

7. 股息

董事不建議就截至2023年6月30日止六個月派付任何中期股息(截至2022年6月30日止六個月：無)。





8. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
計算每股基本虧損所用虧損				
本公司擁有人應佔期間虧損	(272)	(289)	(916)	(163)
	千股	千股	千股	千股
股份數目				
報告期初及期末之股份數目及 加權平均股份數目	400,000	400,000	400,000	400,000

截至2023年6月30日止六個月的每股基本虧損為每股人民幣0.23分（截至2022年6月30日止六個月：人民幣0.04分）。

由於截至2023年及2022年6月30日止期間內並無發行在外的潛在普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損一致。

9. 分部報告

本集團透過業務經營管理其業務，而此與向本集團主要經營決策者內部報告資料以供彼等分配資源及評估表現的方式一致。本集團的可呈報及經營分部如下：

- 玻璃鋼業務：於中國研發、生產及銷售玻璃鋼產品；及
- 硅砂業務：於中國銷售工業硅砂物料。





以下為本集團經營所產生的收入及業績分析：

	截至2023年6月30日止六個月			總計 人民幣千元
	玻璃鋼業務 人民幣千元	硅砂業務 人民幣千元	未分配 人民幣千元	
可呈報分部收入	25,613	-	-	25,613
可呈報分部溢利(虧損)	1,794	-	(2,710)	(916)

截至2022年6月30日止六個月，本集團僅於中國從事玻璃鋼研發、生產及銷售。管理層將有關業務的經營業績視為一個分部來檢討以作資源分配。因此，本公司執行董事認為本公司只有一個分部以作決策。為分配資源及評估表現，將向本公司執行董事呈報收入及除稅前溢利作為衡量標準。

地區資料

以下為本集團來自外部客戶收入的地理位置的分析。客戶的地理位置指交付貨物的地點。

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
本地客戶				
中國(不包括香港)(常駐地)	9,967	7,527	21,466	17,886
海外客戶				
美利堅合眾國	-	496	-	1,311
英國	1,357	2,224	2,730	3,397
其他	168	-	1,417	747
	1,525	2,720	4,147	5,455
	11,492	10,247	25,613	23,341





10. 貿易及其他應收款項

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	38,530	41,161
應收票據	18,205	17,863
	56,735	59,024
減：全期預期信貸虧損撥備	(8,709)	(8,709)
貿易應收款項及應收票據淨額	48,026	50,315
其他應收款項淨額	1,700	561
預付款及押金	613	708
	50,339	51,584

本集團擁有無條件權利收取所有貿易及其他應收款項，有關款項均預期於一年內收回及／或確認為開支或須按要求償還。

貿易應收款項及應收票據（扣除全期預期信貸虧損撥備）按發票日期作出的賬齡分析如下：

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0-30日	23,268	31,323
31-90日	6,024	10,280
91-180日	14,754	4,225
181-365日	3,172	3,783
超過365日	808	704
	48,026	50,315

本集團一般就貿易應收款項及應收票據授予客戶由貨到付款至發票日期後180日不等的信貸期。





11. 貿易及其他應付款項

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	2,532	3,649
應付票據	10,023	8,973
貿易應付款項及應付票據總額(附註(a))	12,555	12,622
應付董事款項(附註(b))	3,803	606
應付股東款項(附註(c))	636	586
其他應付款項	4,502	7,496
	21,496	21,310

(a) 以下為根據發票日期呈列的貿易應付款項及應付票據的賬齡分析：

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0-30日	11,894	10,986
31-90日	62	900
91-180日	15	93
超過180日	584	643
	12,555	12,622

一般而言，貿易應付款項的信貸期自發票日期起計介乎一至三個月。一般而言，應付票據的信貸期介乎90至270日。於2023年6月30日及2022年12月31日，應付票據預期將於一年內結付。





(b) 應付董事款項

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應付李玉保款項	323	-
應付張亞平款項	3,480	606
	<u>3,803</u>	<u>606</u>

應付款項為無抵押、免息且並無固定還款期。

(c) 應付股東款項

	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應付運鴻集團股份有限公司款項	636	586

應付款項為無抵押、免息且並無固定還款期。





12. 股本

	股份數目		面值	
	於2023年 6月30日 千股 (未經審核)	於2022年 12月31日 千股 (經審核)	於2023年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2022年 12月31日 千港元 (經審核)
法定： 每股面值0.01港元之普通股	2,000,000	2,000,000	20,000	20,000
已發行及繳足： 每股面值0.01港元之普通股	400,000	400,000	人民幣千元 3,600	人民幣千元 3,600

13. 重大關聯方交易

本集團關鍵管理人員的薪酬(包括支付給董事及若干最高薪酬僱員的款項)如下：

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)	2022年 人民幣千元 (未經審核)
短期僱員福利	411	460	850	899
離職後福利	17	31	34	63
	428	491	884	962





管理層討論及分析

回顧及展望

本集團的主要業務為於中國(i)研發、生產及銷售玻璃鋼產品；及(ii)銷售工業硅砂物料。於截至2023年6月30日止六個月，本集團主要產品為：(i)玻璃鋼格柵產品；及(ii)環氧楔形條產品。

玻璃鋼的應用頗為廣泛，包括建築業、電氣和電訊工程。該產品性質輕盈、高強、堅韌、防滑、防腐、阻燃、絕緣、易於著色而美觀，具備良好的綜合經濟效益，被廣泛地應用於石油化工、電力、海洋工程、電鍍、船舶、冶金、鋼鐵、造紙、釀造及市政等諸多行業，主要用於操作平台、設備平台、樓梯踏板、地溝蓋板、濾板等方面，是腐蝕環境下的理想構件。

鑒於玻璃鋼在作為相對新型的材料及代替傳統材料(如木材、混凝土及金屬)方面表現卓越，且以玻璃鋼複合材料製成的產品有很大潛力應用於更多領域，包括航天、能源及運輸行業，在玻璃鋼市場漸漸成熟及有更透徹的瞭解下，管理層預期中國整體玻璃鋼市場於未來年度將穩步增長。

本集團將透過改進產品技術繼續提升產品的認知度，以維持有效的成本控制及增強競爭力。董事會認為研發實力對本集團的未來增長至關重要。本集團將通過源頭材料的把控，採購新設備，聘請專業研發技術人員，進一步提升研發能力，帶來更有競爭力的高品質產品。





利用銷售及營銷團隊搜集所得市場趨勢資料及參與草擬中國行業標準，本集團時刻掌握全球玻璃鋼行業的事態發展及趨勢。多年來，本集團在開展研發工作時一直密切跟進中國政府的宏觀經濟刺激措施。此外，本集團堅守在「一帶一路」沿線地區國家推廣其產品的政策。本集團期望透過所有此等努力，本集團玻璃鋼產品於未來年度之表現將更見強健。

憑著本集團超過10年的行業經驗及市場對本集團產品的認可，加上擁有持續擴大的客戶基礎，董事會相信，本集團相比行業內的本土企業擁有更有利的優勢，能夠進一步發展並擴大其市場及產品，以便抓緊未來玻璃鋼格柵產品市場的溫和增長。

本集團目前正在興建位於內蒙古的新廠房，為硅砂業務分部做好準備。隨著近年來國內玻璃工業、建材工業、石油工業、硅化工各方面的發展，國內市場對硅砂物料的需求量不斷增加。本集團計劃於2024年下半年開始投入工業硅砂物料的生產和銷售，預計此舉將為本集團帶來可觀的經濟收益。





銷售表現

截至2023年6月30日止六個月，本集團錄得綜合收入約人民幣25.6百萬元，較2022年同期增加約人民幣2.3百萬元或9.7%。收入增加主要由於銷售玻璃鋼格柵產品及環氧楔形條產品的銷售額有所增加。此外，國內市場銷售由2022年同期約人民幣17.9百萬元增加約20.0%至截至2023年6月30日止六個月約人民幣21.5百萬元。國內市場佔截至2023年6月30日止六個月之總銷售約83.8%，較截至2022年6月30日止六個月所佔約76.6%增加7.2個百分點。

本集團按產品類別劃分的收入及毛利率詳情如下：

	截至2023年6月30日 止六個月		截至2022年6月30日 止六個月	
	銷售收入 人民幣千元	毛利率 %	銷售收入 人民幣千元	毛利率 %
玻璃鋼格柵產品	9,938	30.4	9,279	29.2
環氧楔形條產品	15,675	14.0	14,062	21.3
	25,613	20.3	23,341	24.5

玻璃鋼格柵產品主要銷售予中國的企業客戶（一般為該等產品的最終用戶），以及美利堅合眾國及聯合王國的分銷商（一般按採購訂單買下產品，當中並無分銷安排）。銷售玻璃鋼格柵產品產生的收入由截至2022年6月30日止六個月約人民幣9.3百萬元增加約人民幣0.6百萬元或7.1%至截至2023年6月30日止六個月約人民幣9.9百萬元。此主要歸因於中國自2022年12月起取消新冠肺炎疫情相關的限制，以致國內銷售訂單有所增加。毛利率由截至2022年6月30日止六個月的29.2%上升約1.2個百分點至截至2023年6月30日止六個月的30.4%，主要由於毛利率較低的海外市場收入減少。





開發環氧楔形條產品是以中國的風電葉片輪葉製造商為目標對象。銷售環氧楔形條產品產生的收入由截至2022年6月30日止六個月約人民幣14.1百萬元增加約人民幣1.6百萬元或11.5%至截至2023年6月30日止六個月約人民幣15.7百萬元。此乃主要由於中國自2022年12月起取消新冠肺炎疫情相關的限制，以致國內需求增加所致。毛利率由截至2022年6月30日止六個月的21.3%下降約7.3個百分點至截至2023年6月30日止六個月的14.0%。毛利率下降乃主要由於原材料成本大幅上漲所致。

經營成本及開支

本集團的分銷成本由截至2022年6月30日止六個月約人民幣0.8百萬元增加約人民幣0.4百萬元或53.9%至截至2023年6月30日止六個月約人民幣1.2百萬元。增加主要是由於工資及薪金增加所致。

行政開支由截至2022年6月30日止六個月約人民幣5.7百萬元減少約人民幣1.4百萬元或24.3%至截至2023年6月30日止六個月約人民幣4.3百萬元。減少乃主要由於在本期間內分類為銷售成本的租賃開支減少所致。

經營業績

於截至2023年6月30日止六個月內，本集團錄得淨虧損約人民幣0.9百萬元，相比之下，於截至2022年6月30日止六個月內則錄得淨虧損約人民幣0.2百萬元。此乃主要歸因於投資物業已於2022年11月出售，於期內並無帶來租金收入。





流動資金及財務資源

本集團主要透過經營活動所得現金為其經營提供資金。於2023年6月30日，本集團並無任何銀行借款。

資本架構

於2023年6月30日，股本及本公司權益持有人應佔權益總額分別約為人民幣3.6百萬元（2022年12月31日：約人民幣3.6百萬元）及約人民幣69.9百萬元（2022年12月31日：約人民幣70.9百萬元）。

資本承擔

於2023年6月30日，本集團已訂約但未計提的資本承擔約為人民幣2.5百萬元（於2022年12月31日：約人民幣2.5百萬元）。

或然負債

於2023年6月30日，本集團並無任何或然負債（2022年12月31日：無）。

匯率波動風險

本集團承受各種外匯風險，這主要與因以非人民幣計值的未來商業交易、確認資產及負債而產生的美元外匯風險有關。本集團管理層已制定政策，規定集團公司管理其功能貨幣的外匯風險。集團公司業務運作期間，需控制所承受的外匯風險。承受外匯風險乃主要由於從其他國家購入設備所致，管理層會控制還款期以削減外匯風險。除若干美國應收賬款外，外匯風險對本集團的影響微乎其微，且對一般營運並無造成重大不利影響。截至2023年6月30日止六個月，本集團並無使用任何金融工具來對沖外匯風險。然而，本集團管理層會監察本集團承受的外匯風險，並將在有需要時考慮對沖重大外匯風險。





本集團資產抵押

於2023年6月30日，本集團概無資產抵押(2022年12月31日：無)。

重大收購及出售

本集團於截至2023年6月30日止六個月內並無進行附屬公司及聯營公司之收購及出售。

僱員及薪酬政策

於2023年6月30日，本集團有70名僱員(2022年12月31日：65名)。員工成本總額包括截至2023年6月30日止六個月內董事薪酬約人民幣4.4百萬元(截至2022年6月30日止六個月：約人民幣5.2百萬元)。薪酬乃按僱員各自的資歷、職位及年資釐定。為吸引及挽留合適員工為本集團效力，除基本薪金外，亦會參考本集團及僱員個別表現發放年終酌情花紅。此外，本集團提供多項其他員工福利，例如退休福利、各類培訓及培訓課程資助。本集團亦採納年檢系統評估僱員表現，並據此決定加薪及晉升。

股息

董事會建議不就截至2023年6月30日止六個月派付任何中期股息(截至2022年6月30日止六個月：無)。

報告期後事項

於2023年6月30日後及直至本報告日期，本集團並無其他重大事項。





董事及主要行政人員於本公司或任何相聯法團股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於2023年6月30日，本公司董事及主要行政人員於本公司或任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的任何權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所述登記冊的權益及淡倉，或根據GEM上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易的規定將須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

(i) 於本公司股份的好倉

姓名	身份／權益性質	所持／擁有權益 的股份數目	佔本公司權益 的百分比
李玉保先生 (附註)	受控制法團權益	163,600,000	40.9%

附註：

李玉保先生（「李先生」）為LF INTERNATIONAL PTE. LTD.（「LFB」）及運鴻集團股份有限公司（「運鴻」）的最終控股股東，而該兩間公司合共持有163,600,000股本公司股份。因此，就證券及期貨條例而言，李先生被視為或當作於LFB及運鴻所持有的全部本公司股份中擁有權益。





(ii) 於相聯法團普通股的好倉

姓名	相聯法團的名稱	身份／權益性質	所持股份數目	權益的 概約百分比
李先生	LF INTERNATIONAL PTE. LTD. (「LFS」) (附註1)	實益擁有人	100	100%
	LFB (附註2)	受控制法團權益	1	100%

附註：

1. LFS為一間於新加坡註冊成立的有限公司。
2. LFB由LFS全資擁有，而LFS由李先生全資擁有。

除上文所披露者外，於2023年6月30日，本公司董事及主要行政人員概無於本公司或任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉，或須記入本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條須另行知會本公司及聯交所之權益或淡倉。





董事購買股份或債權證的權利

除本報告所披露者外，本公司或其任何控股公司、附屬公司或同系附屬公司於期間並無訂立任何安排，致使本公司董事及主要行政人員可藉購入本公司或任何法人團體的股份或債權證而獲益，而董事及主要行政人員、彼等的配偶或未滿18歲的子女於期間概無擁有任何可認購本公司證券的權利或曾行使任何該等權利。

主要股東於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於2023年6月30日，就董事所知，以下人士或公司（本公司董事或主要行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有已根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文向本公司披露之權益及淡倉；及須記入本公司根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊內之權益及淡倉，或直接或間接擁有附有權利可於任何情況在本公司股東大會上投票之任何類別股本面值之5%或以上：

姓名／名稱	身份／權益性質	所持／擁有權益 的普通股數目	佔本公司權益 的百分比
LFS (附註1)	受控制法團權益	123,600,000	30.9%
LFB (附註1)	實益擁有人	123,600,000	30.9%
運鴻 (附註2)	實益擁有人	40,000,000	10.0%
吳東先生 (「吳先生」) (附註2)	受控制法團權益	40,000,000	10.0%
黃學超先生	實益擁有人	44,880,000	11.2%





附註：

1. LFB由LFS全資擁有，而LFS則由李先生全資擁有。因此，就證券及期貨條例而言，LFS及李先生各自被視為或當作於LFB所持有的本公司股份中擁有權益。
2. 吳先生持有運鴻約93.67%的權益，而運鴻則實益擁有40,000,000股本公司股份（佔已發行本公司股份總數的10%）。因此，就證券及期貨條例而言，吳先生被視為或被當作於運鴻持有的本公司股份中擁有權益。於運鴻的93.67%權益中，92%由吳先生根據吳先生與李先生之間的代名人持股安排代李先生持有。因此，李先生被視為運鴻的最終控股股東，就證券及期貨條例而言，李先生被視為或被當作於運鴻持有的本公司股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2023年6月30日，概無其他人士（本公司董事及主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中，擁有須記入本公司根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所載之任何權益或淡倉，或擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須向本公司及聯交所披露之權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於截至2023年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

競爭權益

董事確認，於截至2023年6月30日止六個月，概無董事及彼等各自的緊密聯繫人（定義見GEM上市規則）於直接或間接與本集團業務競爭或可能構成競爭的任何業務（本集團經營業務除外）中擁有權益。

董事的證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載的規則，作為董事買賣本公司證券的操守守則。截至2023年6月30日止六個月內，董事已遵守有關操守守則及買賣之規定標準。





企業管治守則

董事認為，本公司於截至2023年6月30日止六個月已遵守GEM上市規則附錄十五所載的企業管治守則所載的全部適用守則條文。

審核委員會

本公司於2016年12月16日成立審核委員會，並根據GEM上市規則的企業管治守則的守則條文制訂其書面職權範圍。審核委員會由三名成員組成，即吳世良先生、譚德機先生及李文泰先生，彼等均為獨立非執行董事。吳世良先生目前擔任審核委員會主席。

審核委員會的主要職責為檢討及監督財務報告程序以及內部監控及風險管理制度、提名及監察外聘核數師以及就有關企業管治的事宜向董事會提供建議及意見。審核委員會已審閱本集團截至2023年6月30日止六個月之未經審核業績。

承董事會命
運鴻硅鑫集團控股有限公司
主席兼執行董事
李玉保

香港，2024年1月29日

於本報告日期，執行董事為李玉保先生、張亞平女士及施冬英女士；及獨立非執行董事為李文泰先生、譚德機先生及吳世良先生。

本報告將由刊登日期起一連7日於聯交所網站(www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」頁面刊載，亦將於本公司網站(www.nantongrate.com)刊載。

